
Ejendomsselskabet Vævergangen 30 ApS

CVR-nr.: 42131792

Vævergangen 30
2690 Karlslunde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/07/2024

Preben Sten Thygesen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ejendomsselskabet Vævergangen 30 ApS
Vævergangen 30
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 42131792
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i året været i overensstemmelse med formålsparagraffen.

Regnskabsåret

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets samlede stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets regnskabsmæssige resultat efter skat udgør kr. 41.100.

Den forventede udvikling

Den forløbne del af indeværende regnskabsår, er forløbet tilfredsstillende.

Der forventes i det kommende år en tilfredsstillende indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige begivenheder siden årsafslutningen, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling i negativ retning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		228.308	262.764
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-21.843	-21.843
Resultat af ordinær primær drift		206.465	240.921
Øvrige finansielle omkostninger		-153.678	-81.005
Ordinært resultat før skat		52.787	159.916
Skat af årets resultat	2	-11.687	-35.170
Årets resultat		41.100	124.746
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		41.100	124.746
I alt		41.100	124.746

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.350.732	3.372.575
Materielle anlægsaktiver i alt		3.350.732	3.372.575
Anlægsaktiver i alt		3.350.732	3.372.575
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		57.500	57.500
Tilgodehavender i alt		57.500	57.500
Likvide beholdninger		17.986	0
Omsætningsaktiver i alt		75.486	57.500
AKTIVER I ALT		3.426.218	3.430.075

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	3	40.000	40.000
Overført resultat		168.369	127.269
Egenkapital i alt		208.369	167.269
Hensættelse til udskudt skat		41.320	29.633
Hensatte forpligtelser i alt		41.320	29.633
Gæld til realkreditinstitutter		2.068.733	2.144.771
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	2.068.733	2.144.771
Gæld til banker		0	2.214
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.669	11.200
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		12.739	0
Skyldig selskabsskat		0	6.248
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.083.388	1.068.740
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.107.796	1.088.402
Gældsforpligtelser i alt		3.176.529	3.233.173
PASSIVER I ALT		3.426.218	3.430.075

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2023	2022
	kr.	kr.
Bygninger	21843	21843
	<u>21843</u>	<u>21843</u>

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	6248
Ændring af udskudt skat	11687	28922
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>11687</u>	<u>35170</u>

3. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 40 aktier a 1000 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 15/2-2021 kr. 40.000

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.
Prioritetsgæld	88.990	1443193

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har indgået lejekontrakt med udlejning af selskabets ejendom. Kontrakten er indgået på markedsvilkår.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	2022
Bogført værdi af pantsatte aktiver	3350732	3.372.575
Samlede hæftelser til prioritetsgæld, ejer- og løsøre pantebrev	2068733	2.144.771

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0